11-12למדיניות משרד החינוך" ) סעיפים

תיחת מוסדות חינוך רשמיים מוטלת על המדינה ועל רשות החינוך אלא שהאחריות לפ .4

המקומית במשותף. לשר החינוך נתונה הסמכות לחייב בצו את עיריית נצרת עילית לפתוח

לחוק 10-ו 7ולקיים מוסדות חינוך רשמיים לחינוך חובה וזאת על פי הוראות סעיפים

(. "חוק לימוד חובה")להלן: 1949-לימוד חובה, התש"ט

עוד יש להזכיר, כי במסגרת ההחלטה אשר עוגנה בפסק הדין בעתירה הראשונה, הוטל על .5

המשיבים יחד לבחון את צרכי החינוך ואת טענות העותרים באשר להקמת בית ספר ערבי

צומח בעיר נצרת עילית. בנסיבות אלה אין לקבל את הניסיון לגלגול האחריות מגורם אחד

החינוך היווה חלק אינטגראלי ובלתי נפרד מהמפגשים אשר לאחר.